— 1 —

丰都发改委发〔2023〕510号

丰都县发展和改革委员会
关于龙河东一体化泵站抢险项目实施方案的

批 复

丰都县城市建设资产经营有限责任公司：

你单位《关于审批龙河东一体化泵站抢险项目实施方案的请

示》（丰城建司文〔2023〕277号）及有关材料收悉。为保障污水

正常排水，优化周边人居环境，经研究，同意实施龙河东一体化

泵站抢险项目，现就实施方案批复如下：

一、项目名称

龙河东一体化泵站抢险项目（项目代码：2309-500230-04-

02-862138）。

— 2 —

二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司。

三、建设地址

丰都县龙河大桥东桥头。

四、建设性质

改建。

五、主要建设内容及规模

在一体化泵站前临时架设两台 22kw流量 300m³/h的潜污泵，

布设一条长度约 360m的 dn160PE 管道；升级改造原污水泵站，

安装智慧型一体化泵站 1 套；泵站设计规模为 20000m³/d，最大

设计流量 1241m³/h。

六、概算投资及资金来源

本项目概算投资 161.64 万元，其中建筑安装工程费用 133.2

万元，工程建设其他费用 20.74万元，预备费用 7.7万元。资金来

源为业主自筹。

七、建设工期

本项目建设工期 2个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求

选用节能建筑材料。

九、招投标

本项目发包按丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。

— 3 —

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建

设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”，早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年 10月 23日

— 4 —

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年 10月 23日印发